

Årsredovisning

för

EGB Försäkringsförmedling AB

Org.nr. 559475-8335

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Mats Gåhlin Borgenstål, Styrelseledamot

2026-02-18

Styrelsen för EGB Försäkringsförmedling AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med förmedling och beståndsvård av försäkringar samt äger och förvaltar aktier.

Bolaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår, främst till följd av ett lägre antal genomförda uppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	0	75 112
Resultat efter finansiella poster	677 829	304 263
Balansomslutning	1 958 504	1 973 813
Soliditet (%)	50,97	16,24

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	295 515	320 515
Balanseras i ny räkning	0	295 515	-295 515	0
Årets resultat	0	0	677 829	677 829
Belopp vid årets utgång	25 000	295 515	677 829	998 344

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	295 515
Årets resultat	677 829
Summa	973 344

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	973 344
Summa	973 344

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-03-13 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	75 112
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	75 112
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-17 000	-5 896
Personalkostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-17 000	-5 896
Rörelseresultat		-17 000	69 216
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		694 546	261 813
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		283	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-26 769
Summa finansiella poster		694 829	235 047
Resultat efter finansiella poster		677 829	304 263
Resultat före skatt		677 829	304 263
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 748
Årets resultat		677 829	295 515

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 910 000	1 910 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 910 000	1 910 000
Summa anläggningstillgångar		1 910 000	1 910 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8 721	1 936
Summa kortfristiga fordringar		8 721	1 936
Kassa och bank			
Kassa och bank		39 783	61 877
Summa kassa och bank		39 783	61 877
Summa omsättningstillgångar		48 504	63 813
SUMMA TILLGÅNGAR		1 958 504	1 973 813

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		295 515	0
Årets resultat		677 829	295 515
Summa fritt eget kapital		973 344	295 515
Summa eget kapital		998 344	320 515
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		460 160	1 100 000
Summa långfristiga skulder		460 160	1 100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	-6 702
Övriga skulder		500 000	560 000
Summa kortfristiga skulder		500 000	553 298
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 958 504	1 973 813

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 910 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 910 000	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 910 000	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-18.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Emil Mats Gåhlin Borgenstål

Styrelseledamot

2026-02-18